LEVENLY - S.A.R.L au capital de 10 000 euros - 1 allée d'Effiat, le Parc de l'Evènement, Bât A 91160 LONGJUMEAU - FRANCE
RCS EVRY N ° 484 667 068 - TVA intracommunautaire : FR25484667068
Tel : 01 69 35 36 36 - https://www.levenly.com/fr - contact@levenly.com
CLIFF400T-TOTEM-N, Support
Moniteur Vidéo
SUPPORT POUR FIXATION SUR STRUCTURE ALU
réf. 18767
Marque : ERARD PRO
Support LCD VESA 400 complet pour fixation sur structure aluminium de section 290mm (diamètre 50mm). Idéal pour réaliser vos
agencements sur un stand d'exposition, un totem, un grill de structure pour showroom, etc.
Caractéristiques techniques :
- Charge maximale admissible : 30kg
- Compatible avec structure de diamètre 50mm monotube, échelle, triangulaire et carré 250 et 290
- Compatible VESA 300x300 et 400x400
- Couleur : Noir
- Compatibilité VESA : 200 x 300 mm ; 200 x 400 mm ; 300 x 200 mm ; 300 x 300 mm ; 300 x 400 mm ; 400 x 200 mm ; 400 x 300 mm ; 400
x 400 mm
- Mode d'affichage ou d'installation : Paysage ; Portrait
- Hauteur sous plafond ou longueur de la potence : Fixation murale
- Rotation : Non rotatif
- Pivot (articulation horizontale de la rotule) : Gauche / Droite : 40°
- Inclinaison ou "Tilt" : +5° / -15°
- Type de fixation : Sous perche - Collier diamètre 50 mm ; Sur structure scénique en "totem"
- Poids (net) : 6,69 kg
Page 1/1